



Hedmark

HBK NYTT

Mai utgaven 2024

Ja, nå skriver vi Mai måned – gode Bygdekvinne i Hedmark Distrikt. Tiden løper fra oss – skremmende fort. Her kommer nyheter fra styret i HBK og noen nyheter fra NBK.

ÅRETS LOKALLAG 2023

Styret har nå vurdert inkomne forslag til Årets Lag 2023 i HBK. Vi fikk flere nominasjoner – styret er enstemmig i sitt valg av årets lag.

Det er derfor med stor glede vi **GRATULERER TUSFINGDALEN BYGDEKVINNELAG som årets lokallag i Hedmark Distrikt**. De er nå nominert til NBK og vi venter i spenning på avgjørelsen under Landsmøte 2024 i Ålesund. Tufsingdalen Bygdekvinnelag har vist at å samle bygda går, ulike aktiviteter, ulike samarbeidspartnere – de har vært kreative og ikke minst de appellerer til de unge i bygda si.

Oddrun Merete gleder seg til å besøke Tufsingdalen Bygdekvinnelag for overlevering av diplom, heder, ære og gode ord. Vi ber dere alle krysse fingrene for laget under Landsmøte 2024.





Styret i HBK 2024–2025

Hedmark

Leder: Oddrun Merete Rosvoll Sagevik

Tlf: 41274861

E-post: OM-HBK@outlook.com

Nestleder: Anne M. W. Kalfoss

Tlf: 95860787

E-post: annekalfoss-hbk@outlook.com

Økonomi/Styremedlem: Irene Kaupang Tangen

Tlf: 414 31 366

E-post: irenekt@msn.com

Sekretær: Mette Tollan Midtdal

Tlf: 97125416

E-post: mette.tollan@gmail.com

SOME / Representant til HBU Styret: Veslemøy Tveter Alm

Tlf: 95132925

E-post: veslemoy@ingelsrud.no

Koordinator for styret /Styremedlem: Magnhild Svarstad Skau

Tlf: 99009814

E-post: msskau59@gmail.com

Vara til Styret

1. Mette Weideborg, Ringsaker BygdekvinneLag
2. Ingjerd Haagenrud Johnsen, Åmot BygdekvinneLag
3. Karin Rugsveen, Rendalen BygdekvinneLag

AU ØKONOMI: Anne Kalfoss, Irene Kaupang Tangen og Karin Rugsveen



Hedmark

NØYSOM



Prosjektet Nøysom er i regi av NBK og det gleder styret at mange lokallag i vårt distrikt har søkt midler. Om ditt lokallag ikke har søkt så gjør det nå - det er ikke forsent. HBK har gjennomført første del - Dyrk selv i meget godt samarbeid med Geitmyra Ringsaker. 8 familier har vi hatt på kurs og det har vært utrolig godt, fine opplevelser og flotte unger. Veldig gode tilbakemeldinger og ønsker om flere kurs er noe av det vi får høre. Vi kommer tilbake med flere kurs etterhvert. Har noen av dere spørsmål ta kontakt med styret eller med Astrid Seime i NBK som er prosjektleder. LYKKE TIL - Inviter gjerne noen fra styret til deres Nøysom prosjekt.

Landsmøte 2024

Landsmøte 2024 i Norges Bygdekvinnelag er i Ålesund. Hedmark har leder samt 6 delegater til Landsmøte. Hedmark har også påmeldt 3 observatører samt fungerende Nestleder i Sanna Røhr. Vi blir synlige - vi skal ta gode valg på vegne av alle dere. Brenner dere for et tema som delegasjonen bør ta med seg og ta opp i Generaldebatten - ta kontakt med Oddrun Merete.



Hva skjer i HBK fremover ?

Hedmark

NM I POTETSKRELLING - 2024. Ja, det blir NM i Potetskrelling i 2024 også, vi er godt i gang med planlegging. **Om ditt lokallag skal ha kvalifisering så gi beskjed til HBK, så vi får lagt inn sted, dato, hvor man melder seg på og tidspunkt. Dette har vi egen side til på våre hjemmesider. FINALEN ER 12.10.2024 LANDBRUK OG SIRKUS, LØTEN, med BYGDEKVINNECAMP! Bare å glede seg.**

VERDENS KULESTE DAG - Ydmykt sa Hedmark Bygdekvinnelag ja til NBK om å være deres representant til Verdens Kuleste DAG 31.08.24 på Akershus Festning. I regi av Sparebankstiftelsen. Bygdekvinner og Juniorkokker hånd i hånd - og alt - hele vår store plass skal handle om POTET. Arrangementet er gratis for alle deltakere.

ÅRETS ILDSJEL 2023: På Årsmøte til HBK i Romedal bel årets Ildsjel kåret. Styret hadde flere nominasjoner og valget falt på **ANNE RUSTAD, VANG BYGDEKVINNELAG.** Hennes utrettelige innsats for lokallaget, økningen i antall medlemmer og aktivitetene gjør henne til en selvskreven **ILDSJEL.**
GRATULERER ANNE.





Hedmark



Siste helg i april var Oddrun Merete på samling i Oslo, for alle distriktsledere. Vi fikk en henstilling om **å bruke og dele** det som kommer på sosiale medier fra **NORSKTRADISJONSMAT.NO**. Dette er et sted med mange gode oppskrifter, lokale skatter, oppskrifter fra hele Norge. Vi må fremme vår KULTURARV., vi må formidle den videre. Så lik og del - gi alle postene et hjerte. **Hjerte for tradisjonsmat.**



Det er Mai, mange røde dager og NORGE skal feire. Styret ønsker alle Bygdekvinner og deres familier en god feiring av nasjonaldagen vår, en god Pinse og ta godt vare på hverandre - skap gode minner og spis mye god TRADISJONSMAT .
GRATULERER MED DAGEN KJÆRE NORGE.